
ZARZĄDZENIE NR 140/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 r. 
poz.609 z późn. zm.) oraz art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023 r. 1605 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 28/2021 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie powołania 
Stałej Komisji Przetargowej § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Stałej Komisji Przetargowej wchodzą następujące osoby: 

1) Adam Pławski – Przewodniczący Komisji; 

2) Agnieszka Jastrzębska – Członek Komisji; 

3) Marcin Mieczkowski – Sekretarz Komisji; 

4) Renata Rostkowska – Członek Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 087709EF-80C4-46F0-8643-FFD988F9F7EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T10:30:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




